
Uchwały Nr XIV/108/2019 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/352/18 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia                   

6 lutego 2018 rok w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych 

publicznym i niepublicznym przedszkolom, innym formom wychowania 

przedszkolnego, szkołom, w tym szkołom podstawowym, w których zorganizowano 

oddział przedszkolny i placówkom prowadzonym na terenie Gminy Radłów, trybu 

kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu 

rozliczenia ich wykorzystania  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r.                                         

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2203 z późn. zm.) Rada Miejska                        

w Radłowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXXIX/352/18 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 6 lutego 2018  r.                           

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym i niepublicznym 

przedszkolom, innym formom wychowania przedszkolnego, szkołom, w tym szkołom 

podstawowym,  w których zorganizowano oddział przedszkolny i placówkom prowadzonym 

na terenie Gminy Radłów, trybu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji 

oraz terminu  i sposobu rozliczenia ich wykorzystania  wprowadza się następujące zmiany: 

1) wzór wniosku o udzielenie dotacji stanowiący załącznik Nr 1 do w/w uchwały otrzymuje 

nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wzór informacji o miesięcznej liczbie uczniów stanowiący załącznik Nr 2 do w/w uchwały 

otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) wzór rozliczenia dotacji otrzymanej z budżetu Gminy Radłów stanowiący załącznik Nr 3 

do w/w uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 



4) dodaje się do § 5- ust. 6 o brzmieniu: „Rozliczenie wykorzystania dotacji zawiera 

wyszczególnienie kwot na poszczególne rodzaje wydatków, o których mowa w art. 35 ust. 1 

ustawy, a także uwzględnienia rozliczenia z dotacji przekazywanej na uczniów                                              

i wychowanków, posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, uczestników 

zajęć rewalidacyjno– wychowawczych oraz na uczniów oddziałów integracyjnych                            

w szkołach, zgodnie z art. 35 ust. 4 i 5 ustawy.” 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                 

UZASADNIENIE 

Od dnia 01 września 2019 roku przestały funkcjonować gimnazja i klasy gimnazjalne                                  

w szkołach podstawowych. W związku z tym, należy dokonać korekt w załącznikach do 

uchwały usuwając z ich treści określenie „w gimnazjach lub klasach gimnazjalnych”. 

Jednocześnie do § 5 dodano ustęp 6 umożliwiający rozliczenie wydatków z dotacji-  innych 

niż realizacja zaleceń, związana z organizacją kształcenia specjalnego. 

 


